
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 11 им. К.А. Тренева» Муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

« №  » ^ _______ _2018года № 9^9/

Об организации хранения личных дел 
сотрудников и обучающихся МБОУ 
«Гимназия №11 им.К.А.Тренева», 
документов, содержащих медицинские 
сведения и результаты социально­
психологического тестирования.

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской 

Федерации «Защита персональных данных работника» и Федерального 

закона от 27 июля 2006 года №152 -  ФЗ «О персональных данных», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить хранение личных дел сотрудников МБОУ «Гимназия 

№11 им. К.А.Тренева» в приемной директора. Личные дела хранить в сейфе 

№ I  , отдельно от иной документации. Ответственным за хранение 

назначить секретаря - Голубеву А.А.

2. Обеспечить хранение личных дел учащихся МБОУ «Гимназия 

№11 им.К.А.Тренева» в приемной директора. Личные дела хранить в шкафу 

№ £ , отдельно от иной документации. Ответственными за хранение 

назначить заместителя директора по АХЧ - Жовна В.В., секретаря - Голубеву 

А.А.

3. Обеспечить хранение классных журналов в * кабинете №62. 

Классные журналы хранить в шкафах № _____, отдельно от иной



документации. Ответственными за хранение назначить заместителей 

директора по УВР -  Сафиюлину Н.М., Игумнову Н.А.

4. Обеспечить хранение медицинских сведений сотрудников и 

учащихся МБОУ «Гимназия №11 им.К.А.Тренева» в медицинском кабинете.

Медицинские сведения хранить в шкафах № /, Л ,3_______, отдельно от

иной документации. Ответственным за хранение назначить медицинского 

работника -  Махсудову А.Н.

5. Обеспечить хранение результатов социально-психологического 

тестирования в кабинете Социально-психологической службы МБОУ 

«Гимназия №11 им.К.А.Тренева». Результаты социально-психологического

тестирования хранить в шкафах № /-  Р________ , отдельно от иной

документации. Ответственным за хранение назначить социального педагога -  

Калашникова Н.С., педагога-психолога -  Воробьеву Т.Ю.

Директор
МБОУ «Гимназия №11 им. К.А.Тренева», Е.В.Крамчанина


